

**BP129 - 07001 Privas** 

ADDEAR /Association Départementale pour le Développement de l'Emploi Agricole et Rural 4 avenue de l'Europe Unie – BP129 – 07001 Privas contact@addear07.fr

www.agriculturepaysanne.org/ardeche

## Bulletin d'adhésion 2025 - ADDEAR Ardèche

Nom :	Téléphone :
Date :	Signature :
Montant à régler de 10 euros. <u>Coupon à renvoyer avec votre chèque</u> à : ADDEAR 07 – 4 avenue de l'Europe Unie – BP129 – 07001 Privas	
ADDEAR DE L'ARDÈCHE	ADDEAR /Association Départementale pour le Développement de l'Emploi Agricole et Rural 4 avenue de l'Europe Unie - BP129 - 07001 Privas contact@addear07.fr www.agriculturepaysanne.org/ardeche  adhésion 2025 - ADDEAR Ardèche
Nom :	
Date :	Signature :
Montant à régler de 10 euros. <u>Coupon à renvoyer avec votre chèque</u> à : ADDEAR 07 – 4 avenue de l'Europe Unie –	